Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Сандатовского сельского поселения
_______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.06.2020 г.                                                                                                                  № 50
с. Сандата

О создании комиссии  по обследованию технического состояния многоквартирных домов  на территории Сандатовского сельского поселения

В соответствии с частью 2 статьи 167 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 5 Областного закона Ростовской области от 11.06.2013 № 1101-ЗС «О капитальном ремонте общего имущества в многоквартирных домах на территории ростовской области», Приказом министерства жилищно-коммунального хозяйства  Ростовской области от 24.06.2013 № 50 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга технического состояния многоквартирных домов»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю

1. Создать комиссию по обследованию технического состояния  многоквартирных домов на территории Сандатовского сельского поселения и утвердить ее состав согласно приложению к постановлению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Сандатовского
сельского поселения                                                                        Н.И. Сероштан

Постановление вносит
ведущий специалист ЖКХ
Н.А.Павлий

Приложение
				к постановлению Администрации
Сандатовского сельского поселения
 от 17.06.2020 № 50

СОСТАВ
комиссии по обследованию технического состояния многоквартирных домов на территории Сандатовского сельского поселения

	Сероштан Николай Иванович
	Глава Администрации Сандатовского сельского поселения, председатель комиссии.

	Павлий Наталья Андреевна
	ведущий специалист ЖКХ Администрации Сандатовского сельского поселения, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Венецкая Наталья Алексеевна

Селютина Алина Андреевна
	ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям Администрации Сандатовского сельского поселения.
начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, энергетики, промышленности и связи Администрации Сальского района (по согласованию);

	Гречко Юрий Владимирович
	главный архитектор отдела архитектуры Администрации  Сальского района (по согласованию).